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Päätoimittajan tervehdys
Sosiaalilääketieteen yhdistys perustettiin 1968 ja 
se saavuttaa kuluvana vuonna 50 vuoden merkki-
paalun. Kädessäsi pitämällä Sosiaalilääketieteelli-
sellä Aikakauslehdellä juhlistamme yhdistyksen 
matkaa sosiaalilääketieteen ja kansanterveystie-
teen alan tutkimuksen ja tutkijayhteistyön kehit-
tämiseksi. Juhlanumerossa julkaisemme muun 
muas sa Riikka Lämsän ja Veli-Matti Partasen yh-
dessä laatiman artikkelin, jossa haetaan vastausta 
siihen, mitä sosiaalilääketiede on ja mihin sen on 
menossa? Artikkeli koostaa alan ansioituneiden 
ja aktiivisten asiantuntijoiden näkemyksiä edellä 
esitettyihin kysymyksiin. Monet heistä ovat toi-
mineet lehden toimituksessa tai tarjonneet muilla 
tavoin asiantuntemustaan lehden kehittämiseksi. 
Lämpimät kiitokset heille! Haluan tässä yhtey-
dessä kiittää myös tutkimusprofessori Seppo Kos-
kista, joka toimi viime vuoteen asti toimituksen 
kantavana voimana. 

Menneiden asioiden ohella katsomme vahvas- 
ti eteenpäin. Juhlanumerossa käsittelemme so siaa- 
li- ja terveydenhuollon ajankohtaista uudis tamis-
prosessia. Aihetta käsitellään laajassa Lasse Lehto- 
sen ym. kirjoittamassa teema-artikkelissa, joka 
perustuu Sosiaali- ja terveysministeriön sote-asian - 
tuntijaryhmän jäsenten valinnanvapauslain esi-
tysluonnoksesta antamiin lausuntoihin. Miten 
Suo men terveydenhuollon lopulta käy? Ennus-
tuksen voit lukea Lasse Lehtosen pääkirjoitukses-
ta, joka paneutuu sote-uudistuksen kiemuroihin 
useista näkökulmista.  

Digitalisaatio tulee, oletko valmis? Sosiaali-
lääketieteen ajankohtaisia tutkimustuloksia ja 
kuu lumisia voi seurata nyt myös Facebookissa ja 
Twitterissä (@sosiaalilääketiede). Olemme otta-
neet käyttöön myös sähköisen toimitusjärjestel-
män, joka löytyy osoitteessa https://journal.fi/sla. 
Samasta osoitteessa voit tutustua lehden mate-
riaaleihin sähköisesti kuuden kuukauden julkai-
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suviiveen jälkeen. Julkaisemme osa artikkelista 
suoraan avoimesti ja toivomme, että niistä kes-
kustellaan ahkerasti myös sosiaalisen median 
palveluissa.

Kiitän lämpimästi meille käsikirjoituksia tar-
jonneita kirjoittajia, ja toivon, että saamme edel-
leen runsaasti mielenkiintoisia ja ajankohtaisia 

kirjoituksia julkaistavaksi. Kiitokset myös vertais- 
arvioijillemme, joita kiitämme myös henkilö koh-
taisesti lehden lopussa olevassa koosteessa.

Toivotan lukijoillemme ja seuraajillemme me - 
nestystä vuodelle 2018! 

Sari Räisänen 


